
О возбуждении дела № 8-01/153
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства 

  В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 8-01/153 по признакам нарушения администрацией города
Комсомольска-на-Амуре (Аллея Труда, д.13,  г. Комсомольск-на-Амуре, 681000)
 части 1 статьи 15  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в неустановлении в шкале для оценки критериев по
критерию «количество ДТП» и его значимости порядка оценки заявок участников
конкурса, которые не выполняли перевозки и не имели минимального опыта в
пределах 1 года, утвержденной постановлением  администрации города
Комсомольска-на-Амуре от 16.08.2016 №2162-па «Об утверждении порядка
проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам
на территории муниципального образования городского округа «Город
Комсомольск-на-Амуре».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/153 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: 
Председатель Комиссии:  
…  ,
Члены Комиссии:
….
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии ….


